Constructia Platformei Industriale Multifunctionale din	Formular Nr.7 WinCmeta
or.Ocnita,r-nul Ocnita	
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL № 2-1-6

Valoarea de deviz 6 512,04 lei

	等的5.0 km	Cod Lucrări și cheltuieli			Valoarea de deviz, lei		
№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse		U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură ————————————————————————————————————	Total incl. salariu	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Lucrari de constructie					
1	19	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de	***	3,00	197,00	590,99	
	IC24C	gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de d=20x2.8mm	m		69,20	207,61	
2	WO(A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	3,00	7,34	22,03	
	IEU0A			6,34	19,03		
3		Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare		3,00	5,99	17,97	
	IE07A	si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m		5,19	15,57	
4		Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice		0,43	119,23	51,27	
	IzA06D	cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2		79,14	34,03	
5		Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe,		1,00	87,86	87,86	
	pentru instalatii de gaze, avinc	pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de d=20mm	buc		38,06	38,06	
6	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare	kg	1,00	41,26	41,26	

1	2	3	4	5	6	7
		pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata			13,26	13,26
		Total	lei			811,38
		Transport	10 %			47,84
		Casm	24 %	1		78,61
		Total				937,83
		Cheltueli de regie	14,5 %	1 6 31	/	135,99
		Total				1 073,82
		Beneficiu	6 %			64,43
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 138,25 327,56
		2. Lucrari de montare				
7	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra	gaz-aer-sensor a buc	1,00	734,24	734,24
		concentratiei de metan si CO			201,84	201,84
8	11-02-042-	Supape si clapete cu dispozitiv de actionare de levier: robinet de		1.00	153,19	153,19
		reglare, diametrul trecerii conventionale, mm: 20	buc	1,00	64,59	64,59
		Total	lei			887,43
		Transport	10 %			54,10
		Casm	24 %			63,94
		Total				1 005,47
		Cheltueli de regie	76 %		1 1 12	202,49
		Total				1 207,96
		Beneficiu	6 %			72,49
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 280,45 266,43
		3. Utilaj				1 14011-
9	Pret de	Sensor a concentratiei de metan	buc	1,00	1 760,00	1 760,00
	piata	СО	Juc	1.00	0,00	0,00
10	Pret de piata	Clapeta electromagnetica,d=20mm	buc	1,00	624,00	624,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
11	Pret de	Furtun flexibil,d=20mm,L=1m	buc	1,00	624,00	624,00
	piata	. 7.	buc		0,00	0,00
		Total	lei			3 008,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 008,00
		Total	lei			5 426,70
		TVA	20 %			1 085,34
		Total deviz:				6 512,04
		Inclisiv salariu				593,99

elisiv salariu		393,99
Intocmit	A.Alaiba	
-	(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat		
:	(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

Constructia Platformei Industriale Multifunctionale din or.Ocnita,r-nul Ocnita

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-6

Valoarea de deviz 6 512,04 lei

Intocmit in prețuri curente

No	Simbol norme			Cantitate	Valoarea de deviz, lei		
crt.	şi Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
		Total borderou de resurse № 2-1-6:		建造工作的			
		Manopera:					
1.	1	Muncitor	h-om	1,12	57,67	64,59	
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,59	57,67	495,37	
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,59	57,67	34,03	
		Total manopera				593,99	
		Materiale:	1-				
1.	010	Sensor a concentratiei de metan si CO	buc	1,00	1 760,00	1 760,00	
2.	011	Clapeta electromagnetica ,d=20mm	buc	2,00	624,00	1 248,00	
3.	02521216701000	Teava din otel,d=20x2.8mm	m	3,00	45,00	135,0	
4.	02875274205200	Robinet de inchidere,d=20mm	buc	1,00	48,00	48,0	
5.	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,02	70,00	1,4	
6.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,20	36,00	7,2	
7.	1012229	Materiale din otel rotund, laminate la cald, diametru 28 mm, otel marca "CT3"	100 kg	0,00	3 580,00	0,0	
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,11	15,00	1,6	
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02	5,00	0,1	
10.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02		1,5	
11.	2320166200676	White spirit	kg	0,04		0,9	
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,49		416,5	
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,41	42,00	59,2	
14.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,19		13,3	
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,03		0,3	
16.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,06		2,4	
17.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,02		0,4	
18.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,07		1,6	
19.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00		28,0	
20.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,01		0,2	
21.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,26		5,2	
22.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,12	20,00	2,4	

	Total devi	z:	4			6 512,04
	TVA		20 %			1 085,34
	Total		lei			5 426,70
		Total utilaje de construcții				
3.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	n-ut	0,20	100,00	85,40
-	2912340002504	debit 4.0 - 5.9 mc/min	h-ut	0,20	100,00	20,00
2.		Electrocompresor mobil de joasa presiune,	h-ut	0,27	20,00	5,40
1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,20	300,00	60,00
		Utilaje de construcții:				
-		Total materiale de construcții	¥			1027,12
27.	2913154500200	Dispozitiv de siguranta	buc	1,00	210,00	4 027,42
26.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,00	30,00 210,00	210,00
25.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,00	1,00	60,00
23. 24.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,00	1,00	8,00 8,00
22	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,00	1,00	8,00

Intocmit _	A.Alaiba (funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat _	(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
	()	

Investitor

		Catalog de prețuri unita	MATERIAL STATES	Consum de	Val	oare, lei
№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total
Ort.						incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		1. Lucrari de constructie				
	IC24C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze	m			197,00
		pentru cladiri de locuit si social-culturale,				
		teava avind diametrul de d=20x2.8mm	1	1.2000	57,67	69,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	45,00	45,00
	02521216701000	Teava din otel,d=20x2.8mm	m		850,00	73,67
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0870		8,26
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1980	42,00	0,80
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0410	20,00	
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	20,00	0,07
	2754115005710	Cheltuieli directe	lei			197,00
2	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv		1		7,34
		robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			6,34
			h-om	0,1100	57,67	6,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0	II-ut	0,000		
		- 5,9 mc/min Cheltuieli directe	lei			7,34
3	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv				5,99
		robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			5,19
	712(040011740	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,67	5,19
	7136040011749	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	2912340002504	Electrocompresor moon de Joasa presidne, debit 4,0	n ut	.,	10000	
		- 5,9 mc/min Cheltuieli directe	lei	· 1 - 1 - 1 - 1 - 1		5,99
4	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica,				119,23
		utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2	ya awi		79,14
		The state of the s	h-om	1,3800	57,67	79,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor		0,4500	70,00	30,93
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1500	40,00	5,58
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1300	24,00	1,12
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	24,00	2,23
	2320166200676	White spirit	kg		5,00	0,23
	1711317306661	Bumbac de sters Cheltuieli directe	kg lei	0,0500	3,00	119,23
5	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu	buc			87,86
5	1 1 1 1 1		buc			38,06
5		mufe, pentru instalatii de gaze, avind				
5	#12/0/0011#40	mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de d=20mm	h-om	0,6600	57,67	38,06
5	7136040011749	mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de d=20mm Instalator incalzire si gaze	h-om buc		57,67	48,00
5	02875274205200	mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de d=20mm Instalator incalzire si gaze Robinet de inchidere,d=20mm	buc	1,0000	48,00	
5	02875274205200 1714227322940	mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de d=20mm Instalator incalzire si gaze Robinet de inchidere,d=20mm Cinepa fuior	buc kg	1,0000 0,0160	48,00 75,00	48,00 1,50
5	02875274205200	mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de d=20mm Instalator incalzire si gaze Robinet de inchidere,d=20mm Cinepa fuior Solutie de etansare	buc	1,0000	48,00	48,00
	02875274205200 1714227322940 2430126100338	mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de d=20mm Instalator incalzire si gaze Robinet de inchidere,d=20mm Cinepa fuior Solutie de etansare Cheltuieli directe	buc kg kg	1,0000 0,0160	48,00 75,00	48,00 1,50 0,30 87,86
6	02875274205200 1714227322940	mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de d=20mm Instalator incalzire si gaze Robinet de inchidere,d=20mm Cinepa fuior Solutie de etansare Cheltuieli directe Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si	buc kg kg lei	1,0000 0,0160	48,00 75,00	48,00 1,50 0,30
	02875274205200 1714227322940 2430126100338	mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de d=20mm Instalator incalzire si gaze Robinet de inchidere,d=20mm Cinepa fuior Solutie de etansare Cheltuieli directe Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg /	buc kg kg	1,0000 0,0160	48,00 75,00	48,00 1,50 0,30 87,86
	02875274205200 1714227322940 2430126100338	mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de d=20mm Instalator incalzire si gaze Robinet de inchidere,d=20mm Cinepa fuior Solutie de etansare Cheltuieli directe Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si	buc kg kg lei	1,0000 0,0160	48,00 75,00	48,00 1,50 0,30 87,86 41,26

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			41,26
		2. Lucrari de montare		+		
7	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei	1			734,24
		gaz-aer-sensor a concentratiei de metan si CO	buc			734,24
		gaz dei sensor a concentration de inclair si co	buc			201.04
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5000	57.67	201,84
	2913154500200	Dispozitiv de siguranta	buc buc	1,0000	57,67 210,00	201,84
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	30,00	210,00 60,00
	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	1,00	8,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2300	850,00	195,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8200	42,00	
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,8200	20,00	34,44
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,2000	23,00	5,20
	1542126108945	Ulei de in sicativat				1,61
	1372120100943	Cheltuieli directe	kg lei	0,1100	15,00	1,65
		Chemilen airecie	lei		The Land	734,24
8	11-02-042-02	Supape si clapete cu dispozitiv de actionare de				153,19
	11 02 012 02	levier: robinet de reglare, diametrul trecerii	buc			155,19
		conventionale, mm: 20	Duc			64.50
	1	Muncitor	1	1.1200	40.00	64,59
	1011703		h-om	1,1200	57,67	64,59
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata) Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,0200	70,00	1,40
	1012039	Materiale din otel rotund, laminate la cald, diametru	kg	0,2010	36,00	7,20
	1012229	28 mm, otel marca "CT3"	100 kg	0,0017	3 580,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,2000	300,00	60,00
		principale), 10 t				
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2000	100,00	20,00
		Cheltuieli directe	lei	0,2000	100,00	153,19
		Chemien an ecc	ici			133,19
		3. Utilaj			-	
9	Pret de piata	Sensor a concentratiei de metan CO				1 760,00
			buc			
						0,00
	010	Sensor a concentratiei de metan si CO	buc	1,0000	1 760,00	1 760.00
		Cheltuieli directe	lei	1,0000	1 700,00	1 760,00
		1314				1 700,00
10	Pret de piata	Clapeta electromagnetica,d=20mm				624,00
			buc			
						0,00
	011	Clapeta electromagnetica ,d=20mm	buc	1,0000	624,00	624,00
_		Cheltuieli directe	lei	1,000	021,00	624,00
		in a second seco				021,00
11	Pret de piata	Furtun flexibil,d=20mm,L=1m				624,00
			buc	4		
			540	1		0,00
	011	Clapeta electromagnetica ,d=20mm	buc	1,0000	624,00	624,00
		Cheltuieli directe	lei	1,0000	024,00	
		Cheminen all ecte	101			624,00

APROBAT:

Intocmit A Alaiba **Investitor**

A.Alaiba (funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Constructia Platformei Industriale Multifunctionale din	Formular Nr.7 WinCmeta
or.Ocnita,r-nul Ocnita	
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL № 2-1-7

Cladirea administrativa. Semnalizare incendiara si paza

Valoarea de deviz 96 865,87 lei

11	ntocmit in preți	in curence			Valoarea de	e deviz, lei
№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
		3	4	5	6	14. 17.
1	2	1. Lucrari de montare	,		-1	
	Limit	1.1. Lucrari de montare a sistemului de semnalizare incendiu				
1		Aparate receptoare: Dispozitive "ITC" de receptie si control, de			1 419,23	1 419,23
	10-08-001-	demarare. Panou de control si dirijare incendiu	buc	1,00	1 384,08	1 384,08
2		Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare		1,00	305,05	305,05
	10-08-003- 02	monobloc,Emitator radio ATS-	buc		288,35	288,35
			1 1 1 1 1 1	2.00	118,80	237,60
3	08-01-121-	Acumulator 12V 7A/h	buc	2,00	118,80	237,60
	1	Aparataj de perete: Sonerie/Sirena		1.00	57,67	57,67
4	10-04-066- 05	EN54 FD8204C	buc	1,00	57,67	57,67
5		Aparat de semnalizare de		1.7.00	659,70	9 895,50
	10-08-003- 01	capacitate/Avertizor de incendiu manual FD 8030	buc	15,00	634,37	9 515,55
6		Aparat de semnalizare de			659,47	659,47
U	10-08-003-	capacitate/Avertizor de incendiu manual FD 3050	buc	1,00	634,37	634,37
				2.00	30,00	60,00
7	Pret de piata	Piese metalice,material de fixare	kg	2,00	0,00	0,00
8		Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1		1,90	5 637,22	10 710,72
	10-01-055- 02	kg, pe perete: de caramida. (Aplicat k=0.5 pentru manopera)	100 m	1,30	1 069,63	2 032,29
0		Cablu КПСВВнг-FRLSTx2x0.8		150,00	35,00	5 250,00
9	Pret de piata	mm2	m	130,00	0,00	0,00
1		Cablu VVGng-FRLSTx3x1.5 mm2	m	40,00	12,00	_ 480,00

1	2	3	4	5	6	7
1	2	3			0,00	0,00
.1	08-02-390-	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. /Cablu	100 m	0,80	1 305,80	1 044,64
	1	canal 22x10x2000 (de creat resursa)	Toom		939,30	751,44
2		Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la			1 964,14	2 946,21
	08-02-409-	16 mm /Tub din teava corugata care nu propaga ardere,d=20mm.(Aplicat k=0.5 pentru manopera)	100 m	1,50	686,27	1 029,41
		Total	lei			33 066,09
		Total Lucrari de montare a sistemului de semnalizare incendiu Inclusiv salariu				33 066,09 15 930,76
		1.2. Lucrari de montare a sistemului de semnalizare paza cazangerie				
13		Aparate receptoare: Dispozitive			1 419,23	1 419,23
	10-08-001-	"ПС" de receptie si control, de demarare. /Panou de control semnalizare de paza PC 585	buc	1,00	1 384,08	1 384,08
14	00.01.101	Acumulator 12V 7A/h		1,00	118,80	118,80
	08-01-121-	Acumulator 12 v 7A/n	buc		118,80	118,80
15	10.00.000	Avertizoare "ПС" automatice: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare		1,00	66,07	66,07
	10-08-002-	normala./Detector combinat magnetic	buc	1,00	57,67	57,67
16	10-08-002-	Avertizoare "ПС" automatice: termic de electrocontact, de	buc	1,00	66,07	66,07
	01	contact magnetic in executare normala./Detector combinat GB	buc		57,67	57,67
17	10-01-055-	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1	100 m	0,40	6 705,87	2 682,35
	02	kg, pe perete: de caramida (Aplicat k=0.5 pentru manopera)	100 III		2 139,55	855,82
18	Pret de	Cablu VVGng-FRLSTx3x1.5	m	20,00	12,00	240,00
	piata	mm2	111	Terror St	0,00	0,00
19	Pret de	Cablu Alarm 6x0.22 mm2 CQR-4	m	20,00	20,00	400,00
	piata	O le l'anne de l'anne		iiin	0,00	0,00
20		Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. /Cablu		0,30	1 326,37	397,91
	08-02-390-	canal 22x10x2000mm (de creat resursa)	100 m	1 0,50	940,03	282,01

1	2	3	4	5	6	7
21		Convertizor, masa pina la 0,25		1.00	881,69	881,69
	08-01-101- 2	t./Sursa de alimentare de rezerva РИП=12V	buc	1,00	645,90	645,90
22		Aparataj de perete: Sonerie/Sirena		4.00	57,67	57,67
22	10-04-066- 05	SA-913F	buc	1,00	57,67	57,67
		Total	lei			6 329,79
		Total Lucrari de montare a sistemului de semnalizare paza cazangerie Inclusiv salariu				6 329,79 3 459,62
		Total	lei			39 395,88
		Transport	10 %			1 764,27
		Casm	24 %			4 653,69
		Total	1 -	777		45 813,84
<u> </u>		Cheltueli de regie	76 %			14 736,69
		Total				60 550,53
		Beneficiu	6 %			3 633,03
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				64 183,56 19 390,38
		2. Utilaj				
	\$	2.1. Utilaj semnalizare incendiu				
23		Panou de control si dirijare		1,00	1 800,00	1 800,00
	Pret de piata	incendiu UN54 FS4000/6 UniPOS EN54	buc	1,00	0,00	0,00
24	D . 1	Emitator radio ATS-100		1,00	1 213,00	1 213,00
24	Pret de piata	Emitator radio ATS-100	buc	1,00	0,00	0,00
25	Pret de	Acumulator 12V 7A/h		2,00	1 700,00	3 400,00
	piata	Acumulator 12 v / 12 ii	buc		0,00	0,00
26	Pret de	Sirena EN54 FD 8204C	buc	1,00	434,00	434,00
	piata		buc		0,00	0,00
27	Pret de	Avertizor de incendiu si fum FD	buc	15,00	123,00	1 845,00
	piata	8030	buc		0,00	0,00
28	Pret de	Sirena EN54 SB 112F	buc	1,00	215,00	215,00
	piata				0,00	0,00
29	Pret de	Avertizor de incendiu manual -FD	hara	2,00	125,00	250,00
	piata	3050	buc		0,00	0,00
30	Pret de	Rezistor	1	5,00	25,00	125,00
2.0	piata	1/0212101	buc	1.	0,00	0,00
31	Pret de piata	Panou informativ EXIT	buc	2,00	78,00	156,00

1	2	3	4	5	6	7	
					0,00	0,00	
2	D 1	Avertizor de caldura EN54 FD		2,00	342,00	684,00	
	Pret de piata	8020	buc	1	0,00	0,00	
		Total	lei			10 122,00	
		Total Utilaj semnalizare incendiu Inclusiv salariu				10 122,00	
		2.2. Utilaj semnalizare paza cazangerie	7 1	1 1 1 1	8		
33		Panou de control semnalizare de		1,00	1 121,00	1 121,00	
	Pret de piata	paza PC 585	buc	1,00	0,00	0,00	
	piata			1.00	1 200,00	1 200,00	
34	Pret de	Transformator TR-30VA	buc	1,00	0,00	0,00	
2.5	piata	Sursa de alimentare de rezerva			1 600,00	1 600,00	
35	Pret de	PИП=12V	buc	1,00	0,00	0,00	
	piata			1.1	1 700,00	1 700,00	
36	Pret de	Acumulator 12V 7A/h	buc	1,00	0,00	0,00	
	piata				115,00	115,00	
37	Pret de		Detector magnetic CMK (TANE)	buc	1,00	0,00	0,00
	piata			4.00	150,00	150,00	
38	Pret de	Detector combinat GB	buc	1,00	0,00	0,00	
	piata			4.00	250,00	250,00	
39	Pret de	Claviatura	buc	1,00	0,00	0,00	
	piata			1.00	280,00	280,00	
40	Pret de piata	Sirena SA-913F	buc	1,00	0,00	0,00	
	Pare	Total	lei			6 416,00	
		Total Utilaj semnalizare paza cazangerie Inclusiv salariu				6 416,00	
		Total	lei			16 538,00	
		Total Utilaj Inclusiv salariu		12 OV 12		16 538,00	
N			lei	10		80 721,56	
		Total	20 %	7.2		16 144,31	
		TVA	20 70			96 865,87	
		Total deviz: Inclisiv salariu				19 390,38	

A.Alaiba
(funcția, semnătura, numele, prenumele)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-7

Cladirea administrativa. Semnalizare incendiara si paza

Valoarea de deviz 96 865,87 lei

Intocmit in prețuri curente

No	Simbol norme			Cantitate	Valoarea de	deviz, lei
crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1		Total borderou de resurse № 2-1-7:				
		Manopera:				
1.	1	Muncitor	h-om	336,23	57,67	19 390,38
1.	1	Total manopera		- i		19 390,38
		Materiale:				
1.	0110-0333	Canale din masa plastica 22x10x2000mm	m	0,30	20,00	6,00
2.	012	Piese metalice ,material de fixare	kg	2,00	30,00	60,00
3.	013	Cablu КПСВВнг-FRLSTx2x0.8mm2	m	150,00	35,00	5 250,00
4.	014	Cablu VVGng-FRLSTx3x1.5mm2	m	40,00	12,00	480,00
5.	015	Cablu VVGng-FRLSTx3x1.5mm2	m	20,00	12,00	240,00
6.	016	Cablu Alarm CQR-4	m	20,00	20,00	400,00
7.	018	Panou de control si dirijare incendiu UN54 FS4000/6 UniPOS EN54	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
8.	019	Emitator radio ATS-100	buc	1,00	1 213,00	1 213,00
9.	020	Acumulator 12V 7A/h	buc	2,00	1 700,00	3 400,00
10.	021	Sirena EN54 FD 8204C	buc	1,00	434,00	434,00
11.	022	Avertizor de incendiu si fum FD 8030	buc	15,00	123,00	1 845,00
12.	023	Sirena EN54 SB112F	buc	1,00	215,00	215,00
13.	024	Avertizor de incendiu manual- FD 3050	buc	2,00		250,00
14.	025	Rezistor	buc	5,00	25,00	125,00
15.	026	Panou informativ EXIT	buc	2,00		156,00
16.	027	Avertizor de caldura EN54 FD 8020	buc	2,00	342,00	684,00
17.	028	Panou de control semnalizare de paza PC 585	buc	1,00		1 121,00
18.	029	Transformator TR-30VA	buc	1,00		1 200,00
19.	030	Sursa de alimentare de rezerva РИП=12V	buc	1,00		1 600,00
20.	031	Acumulator 12V 7A/h	buc	1,00		1 700,00
21.	032	Detector magnetic CMK (TANE)	buc	1,00		115,00
22.	033	Detector combinat GB	buc	1,00		150,00
23.	034	Claviatura	buc	1,00		250,00
24.	035	Sirena SA-913F	buc	1,00		280,00
25.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,10	45,00	49,50
26.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	220,00	1,00	220,00
27.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00		0,00
28.		Clei "88-CA"	kg	0,00	45,00	0,00
29.	_	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00	45 000,00	0,00
30.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	28 000,00	0,0

31.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00	38 000,00	0,00
32.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	1,44	50,00	72,00
33.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,05	115,00	5,75
34.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,77	36,00	27,72
35.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	90,87	78,00	7 087,86
36.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,10	28,00	562,80
37.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,10	12,00	241,2
38.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,00	4,00	0,0
39.	1100198	Fixari figurate "CκΦ-30"	100 buc	7,18	345,00	2 477,1
40.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,30	87,00	26,1
41.	4110006	Apa distilata	kg	8,40	0,00	0,0
42.	5	Masa utilajului	t	0,00	28 000,00	0,0
43.	5009030	Flanse	10 buc	1,50	50,00	75,0
44.	5009031	Scoabe	10 buc	10,05	22,00	221,1
45.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	12,24	3,00	36,7
46.	5009061	Fisa de izolatie	buc	27,00	2,00	54,0
47.	5009070	Racordari	10 buc	2,70	5,00	13,5
48.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	8,00	8,0
49.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	150,00	3,0
50.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,12	22,00	2,6
51.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03	22,00	0,6
52.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,20	60,00	12,0
53.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00	20 000,00	0,0
54.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΟC40"	kg	0,45	20,00	9,0
55.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,07	15,00	1,0
56.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,00	36,00	0,0
		Total materiale de construcții				34 180,7
		Utilaje de construcții:				
1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,52	300,00	156,0
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,52	400,00	1 408,0
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,70	20,00	474,0
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,05	10,00	40,5
5.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,68	10,00	66,8
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,61	10,00	26,1
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,94	10,00	139,4
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,52	100,00	52,0
		Total utilaje de construcții				2 362,8
		The state of the s				
	Total		lei			80 721,50
	TVA	104	20 %			16 144,3
	Total dev	Intocmit A.Ala	iiba			96 865,8

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

				Consum de		oare, lei
№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total
had to	Elat Dec M		1026			incl. salariu
1	2	3	4 4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				F
		1.1. Lucrari de montare a sistemului de		1-1-7-19		
		semnalizare incendiu				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ΠC" de				1 419,23
		receptie si control, de demarare. Panou de	buc			-
		control si dirijare incendiu				1 384,08
	1	Muncitor	h-om	24,0000	57,67	1 384,08
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	115,00	1,15
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	78,00	31,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΟC40"	kg	0,0560	20,00	1,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
		Cheltuieli directe	lei			1 419,23
2	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet				305,05
		in executare monobloc, Emitator radio	buc	di taman d		
		ATS-100				288,35
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,67	288,35
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00002	2 630,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	115,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	78,00	15,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΟC40"	kg	0,0060	20,00	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0900	10,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			305,05
		The state of the s				
3	08-01-121-1	Acumulator 12V 7A/h				118,80
			buc			
						118,80
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,67	118,80
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	45 000,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,00	0,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	20 000,00	0.00
		Cheltuieli directe	lei			118,80
4	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie/Sirena EN54				57,67
		FD8204C	buc			
						57,67
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,67	57,67
	5	Masa utilajului	t	0,0010	28 000,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΟC40"	kg	0,0040	20,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0020	36,00	0,00
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	1 1 1 1 1			
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
		Cheltuieli directe	lei			57,67
5	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate/Avertizor				659,70
		de incendiu manual FD 8030	buc			-
						634,37
	1	Muncitor	h-om	11,0000	57,67	634,37
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00002	2 630,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	115,00	0,23
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	78,00	23,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΟC40"	kg	0,0200	20,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	10,00	1,30
		Cheltuieli directe	lei	7 7 7 7 7 7		659,70
6	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate/Avertizor				659,47
		de incendiu manual FD 3050	buc			
						634,37
	1	Muncitor	h-om	11,0000	57,67	634,37
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00002	2 630,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	115,00	0,00
	THE PERSON NAMED IN CO.					23,40
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.3000	78,00	1 23,40

1	2 = 1161	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	10,00	1,30
		Cheltuieli directe	lei			659,47
						20.00
	Pret de piata	Piese metalice, material de fixare				30,00
			kg			0.00
				1.0000	20.00	0,00
	012	Piese metalice ,material de fixare	kg	1,0000	30,00	30,00
		Cheltuieli directe	lei			30,00
0	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu,				5 637,22
3	10-01-033-02	masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida.	100 m			5 05 1,22
		(Aplicat k=0.5 pentru manopera)	100 m			1 069,63
			In case	27 1000	57,67	1 069,63
	1	Muncitor	h-om	37,1000		
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00055	2 630,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	38 000,00	0,00 2 878,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	78,00	
	1100198	Fixari figurate "CκΦ-30"	100 buc	3,1200 1,5300	345,00 400,00	1 076,76
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut lei	1,3300	400,00	5 637,22
		Cheltuieli directe	iei	1 5 37		3 037,22
)	Pret de piata	Cablu КПСВВнг-FRLSTx2x0.8 mm2				35,00
	Tret de piata	Cuota Rifebbiii i Resinancio iiiiia	m			
						0,00
	013	Cablu КПСВВнг-FRLSTx2x0.8mm2	m	1,0000	35,00	35,00
	013	Cheltuieli directe	lei	1,000	22,00	35,00
		Chemien an edic	101		A second	22,00
10	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLSTx3x1.5 mm2				12,00
	1 100 do piata	The state of the s	m			
		-hout				0,00
	014	Cablu VVGng-FRLSTx3x1.5mm2	m	1,0000	12,00	12,00
	VIT	Cheltuieli directe	lei	-,,,,,,,,	,	12,00
		Chemien an ecic				
11	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40				1 305,80
		mm. /Cablu canal 22x10x2000 (de creat	100 m			
		resursa)				939,30
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,67	939,30
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	45,00	45,00
_	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,00	200,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	4,00	0.00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	10,00	60,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	10,00	60,75
	331431	Cheltuieli directe	lei	1,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		1 305,80
			06,763			
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe				
		pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru				1 964,14
		pina la 16 mm /Tub din teava corugata care nu	100 m			
		propaga ardere,d=20mm.(Aplicat k=0.5				686,27
		pentru manopera)		1		
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,67	686,27
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	28 000,00	0,00
	1010015	destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	50,00	48,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	28,00	375,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	87,00	17,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	22,00	147,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1100	300,00	32,00
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor				
		principale), 10 t		1	00.00	21500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	2,7000	10,00	27,00
		curent continuu)	L	1.0400	10.00	10 40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	10,67
		Cheltuieli directe	lei			1 964,14
		12 I veneni de mentene e cietamului de		-		
		1.2. Lucrari de montare a sistemului de				
1.2	10.00.001.01	semnalizare paza cazangerie				1 419,23
13	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de	lass -			1 717,23
		receptie si control, de demarare. /Panou de	buc			1 29/1 110
		control semnalizare de paza PC 585		24.0000	55.75	1 384,08
	1	Muncitor	h-om	24,0000	57,67	1 384,08
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	115,00	1,15
	1011903					
_	1011905	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΟC40"	10 buc	0,4000	78,00 20,00	31,20 1,20

-1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
	330200	Cheltuieli directe	lei			1 419,23
		Chettutett atrecte				
		108/74/2				118,80
4	08-01-121-1	Acumulator 12V 7A/h	1			
			buc			110.00
						118,80
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,67	118,80
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	45 000,00	0,00
			kg	2,8000	0.00	0,00
	4110006	Apa distilata	t	0,00003	20 000,00	0,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	lei	0,00005	20 000,00	118,80
		Cheltuieli directe	lei			110,00
5	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automatice: termic de				66,07
		electrocontact, de contact magnetic in	buc			
		executare normala./Detector combinat	buc			57,67
	4					37,07
	1,110,111	magnetic	h om	1,0000	57,67	57,67
	1	Muncitor	h-om		2 630,00	0.00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00001		/
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	45,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	115,00	0,00
		Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	78,00	7,80
	1012206	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0020	20,00	0,00
	5220076	Anaje de stamu-piumo fara stibiu, marca 110040	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice		0,000	10,00	66,07
		Cheltuieli directe	lei			55,57
						66,07
16	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automatice: termic de				00,07
		electrocontact, de contact magnetic in	buc			-
		executare normala./Detector combinat GB				57,67
			h ore	1,0000	57,67	57,67
	1	Muncitor	h-om			0,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00001	2 630,00	
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	45,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	115,00	0,00
		Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	78,00	7,80
	1012206	Diblum dill masa plastica, surubum 12x70 mm	kg	0,0020	20,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΟC40"		0,0600	10,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0000	10,00	66,07
		Cheltuieli directe	lei			00,07
	15.000					6 705,87
17	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu,				6 703,87
17	10 01 000 00	masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			-
		(Aplicat k=0.5 pentru manopera)				2 139,55
			1	37,1000	57,67	2 139,55
	1	Muncitor	h-om		2 630,00	0,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00055		0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	38 000,00	
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	78,00	2 878,20
	1100198	Fixari figurate "CκΦ-30"	100 buc	3,1200	345,00	1 078,12
		Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	400,00	610,00
	030101		lei			6 705,87
		Cheltuieli directe	101			
		CALL AND EDUCE 2-15				12,00
18	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLSTx3x1.5 mm2				
			m			0.00
			1			0,00
	015	Cablu VVGng-FRLSTx3x1.5mm2	m	1,0000	12,00	12,00
	013	Cheltuieli directe	lei	. 5		12,00
		Chemien an ecie				1 3 3 4 5
1.0	D . 1 . 1 .	Cably Alarm 6v0 22 mm2 COP-A				20,00
19	Pret de piata	Cablu Alarm 6x0.22 mm2 CQR-4				
			m			0,00
					60.00	
	016	Cablu Alarm CQR-4	m	1,0000	20,00	20,00
	010	Cheltuieli directe	lei			20,00
	1 600	- Proposition of the Control of the				
20	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40				1 326,37
20	00-02-390-1	mm. /Cablu canal 22x10x2000mm (de creat	100 m			
			100 111			940,03
		resursa)				
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,67	940,03
_		Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	45,00	45,00
	101-1485	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,00	200,00
	101-2202	Dibiuri de distantare uni ponetnena 0x40 mm	_	1,0100	20,00	20,00
	0110-0333	Canale din masa plastica 22x10x2000mm	m		10,00	60,67
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	10,00	60,67
	331431	Cheltuieli directe	lei			1 326,37
	The same	Chemien arecie				
21	00 01 101 3	Convertizor, masa pina la 0,25 t./Sursa de				881,69
21	08-01-101-2	Convertizor, masa pina ia 0,23 t./5uisa de	buc			
		alimentare de rezerva РИП=12V	buc			645,90
	1000					
			h-om	11,2000	57,67	645,90
	1	Muncitor				0 = =0
	1	Muncitor	_	0.7700	36.00	27,72
	1 1011977	Suruburi cu piulite si saibe Papuci de cablu din arama	kg buc	0,7700 12,2400	36,00	36,72

1	2	3	4	5	6	7
1		Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009081	Butoane de montai	1000 buc	0,0240	150,00	3,00
	5009101	J	1000 buc	0,1224	22,00	2,64
	5009500	Fise de marcare			22,00	0,66
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0288		
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,2040	60,00	12,00
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0660	15,00	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	300,00	108,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	100,00	36,00
	400002	Cheltuieli directe	lei	0,5000	100,00	881,69
22	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie/Sirena SA-913F	buc			57,67
			1	1.0000	57 (7	57,67
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,67	
	5	Masa utilajului	t	0,0010	28 000,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0040	20,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	36,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			57,67
		2. Utilaj				
		2.1. Utilaj semnalizare incendiu		A Comment		
23	Pret de piata	Panou de control si dirijare incendiu UN54 FS4000/6 UniPOS EN54	buc			0,00
	018	Panou de control si dirijare incendiu UN54	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
		FS4000/6 UniPOS EN54 Cheltuieli directe	lei			1 800,00
24	Pret de piata	Emitator radio ATS-100	buc			1 213,00
						0,00
	019	Emitator radio ATS-100	buc	1,0000	1 213,00	1 213,00
		Cheltuieli directe	lei			1 213,00
25	Pret de piata	Acumulator 12V 7A/h	buc			1 700,00
				1,0000	1 700,00	0,00
	020	Acumulator 12V 7A/h Cheltuieli directe	lei	1,0000	1 700,00	1 700,00
26	Pret de piata	Sirena EN54 FD 8204C	buc			434,00
			12 22 2 2 2 2	1 0000	424.00	0,00
	021	Sirena EN54 FD 8204C	buc	1,0000	434,00	434,00
		Cheltuieli directe	lei			434,00
27	Pret de piata	Avertizor de incendiu si fum FD 8030	buc			123,00
			1	1,0000	123,00	0,00
	022	Avertizor de incendiu si fum FD 8030 Cheltuieli directe	lei	1,0000	123,00	123,00
28	Pret de piata	Sirena EN54 SB 112F	buc			0,00
	022	Sirena EN54 SB112F	buc	1,0000	215,00	215,00
	023	Cheltuieli directe	lei	-,~~~		215,00
29	Pret de piata	Avertizor de incendiu manual -FD 3050	buc			0,00
	1001	A 4 - 4 - 4 4 1 ED 2050	buc	1,0000	125,00	125,00
	024	Avertizor de incendiu manual- FD 3050 Cheltuieli directe	lei	1,0000	125,00	125,00
30	Pret de piata	Rezistor	buc			25,00
		- P				0,00
	025	Rezistor Cheltuieli directe	buc lei	1,0000	25,00	25,00 25,00
	Pret de piata	Panou informativ EXIT				78,00
21		I dilou intormativ Distr	1			
31	Pret de plata		buc			0,00

1	2	3	4- 4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			78,00
32	Pret de piata	Avertizor de caldura EN54 FD 8020				342,00
-	Tret de plata		buc			0.00
		761		1 0000	242.00	0,00
	027	Avertizor de caldura EN54 FD 8020	buc lei	1,0000	342,00	342,00
		Cheltuieli directe	lei			342,00
		2.2. Utilaj semnalizare paza cazangerie				1 121 00
33	Pret de piata	Panou de control semnalizare de paza PC 585	less a			1 121,00
			buc			0,00
	028	Panou de control semnalizare de paza PC 585	buc	1,0000	1 121,00	1 121,00
	028	Cheltuieli directe	lei	1,000	1 121,00	1 121,00
		Epc. 1				1.000.00
34	Pret de piata	Transformator TR-30VA				1 200,00
			buc			0,00
	020	Towns for TD 20VA	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	029	Transformator TR-30VA Cheltuieli directe	lei	1,0000	1 200,00	1 200,00
35	Pret de piata	Sursa de alimentare de rezerva РИП=12V				1 600,00
			buc			0.00
		7117 1017	1	1,0000	1 600,00	0,00
	030	Sursa de alimentare de rezerva РИП=12V Cheltuieli directe	buc lei	1,0000	1 600,00	1 600,00
		Cheltuleli directe	ici			
36	Pret de piata	Acumulator 12V 7A/h		I Consider		1 700,00
			buc			
			-	1,000	1 700 00	0,00
100	031	Acumulator 12V 7A/h	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00 1 700,00
		Cheltuieli directe	lei			
37	Pret de piata	Detector magnetic CMK (TANE)				115,00
37	Tret de plata		buc			
						0,00
	032	Detector magnetic CMK (TANE)	buc	1,0000	115,00	115,00 115,00
	12.5	Cheltuieli directe	lei			113,00
38	Pret de piata	Detector combinat GB				150,00
30	Tret de plata	Detector combinat GD	buc	-		
						0,00
	033	Detector combinat GB	buc	1,0000	150,00	150,00
		Cheltuieli directe	lei			150,00
39	Pret de piata	Claviatura				250,00
39	Frei de piata	Claviatura	buc			
		4 FE - 4 - 2 4 - 1 - 1 - 1				0,00
	034	Claviatura	buc	1,0000	250,00	250,00
		Cheltuieli directe	lei			250,00
40	Dunt de minte	Sirena SA-913F		-		280,00
40	Pret de piata	Sirena SA-913F	buc			
			040			0,00
	035	Sirena SA-913F	buc	1,0000	280,00	280,00
_	000	Cheltuieli directe	lei			280,00

APROBAT:

Intocmit	Investitor
A.Alaiba	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Constructia Platformei Industriale Multifunctionale din	Formular Nr.7 WinCmeta
or.Ocnita,r-nul Ocnita	
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL № 2-1-8

Cladirea administrativa. Sisteme de internet

Valoarea de deviz 38 147,84 lei

	ntocmit in pret	A STATE OF THE STA			Valoarea de	e deviz, lei
№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
	Tesurse 1			proiect	incl. salariu	
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10.06.027	Dulap Rack 19",inaltime 6U		1,00	2 671,60	2 671,60
	10-06-037-	Durap Rack 19, mattime 00	buc	.,	237,60	237,60
2	00.02.200	Conductor in jgheaburi, sectiune		2,70	150,92	407,48
	08-02-398-	pina la 6 mm2	100 m	2,70	96,97	261,82
3	2	C. 11. LITD act 50		250,00	12,00	3 000,00
)	Pret de piata	Cablu UTP,cat 5e	m	200,00	0,00	0,00
4		Cablu FO		20,00	14,00	280,00
	Pret de piata	Cablu FO	m		0,00	0,00
5		Montare comutator Swich 8		2,00	65,31	130,62
	08-03-575- 1adoptat	porturi 100Md/sec	buc	2,00	64,59	129,18
6		Atai da marata Priza		6,00	57,99	347,93
U	10-04-066- 07	Aparataj de perete: Priza	buc	0,00	57,67	346,02
7	Pret de	Priza RJ-45 Leningrad		6,00	30,00	180,00
	piata	1112a RS-45 Echnigrad	buc	11-1-27	0,00	0,00
8	10-04-066-	Aparataj de perete: Priza	buc	6,00	57,99	347,93
	07	Tiputung or p	buc		57,67	346,02
9	Pret de	Priza telefonica	buc	6,00	30,00	180,00
	piata		040		0,00	0,00
10	08-03-575-	Montare Patch panel cat 5e 1U8	buc	2,00	65,31	130,62
	1adoptat	porturi			64,59	129,18
11	08-02-398-	Patch cord UTP cat 5e	100 m	0,08	133,25	10,66
	1		100 111		93,75	7,50
12	Pret de	Patch cord UTP cat 5e,1 m	buc	8,00	35,00	280,00
	piata	10 C	1		0,00	0,00
13	20.62.102	Tub din polivinil hlorid,d=20mm		2,50	2 078,27	5 195,68
	08-02-409-	(de creat resursa). Aplicat k=0.5 pentru manopera	100 m	1 2,50	686,27	1 715,68
14	00.02.200	Canale din masa plastica cu		1,50	836,42	1 254,63
14	08-02-390-	latime: pina la 40 mm. /Cablu	100 m	.,,	469,82	704,73

1	2	3	4	5	6	7
		canal 22x10x2000mm.(de creat resursa).Aplicat k=05 pentru manopera				
		Total	lei			14 417,15
		Transport	10 %			920,09
		CASM	24 %		-1 1 2	930,66
	46100 4	Total				16 267,90
		Cheltueli de regie	76 %			2 947,07
		Total			n Marikas A	19 214,97
		Beneficiu	6 %			1 152,90
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				20 367,87 3 877,73
		2. Utilaj	1.4			
15	Pret de	Dulap Rack 19",inaltime 6U	buc	1,00	4 210,00	4 210,00
1.6	piata	D. 1 II we less count 5v Gigabit			0,00	0,00 2 463,00
16	Pret de piata	Router 1 U,rackmount 5x Gigabit Ethernet 2xSFP	buc	1,00	0,00	0,00
17		Comutator Swich 8 porturi		0.00	1 340,00	2 680,00
17	Pret de piata	100Md/sec	buc	2,00	0,00	0,00
18		D. 1. 1. 5		2,00	160,00	320,00
10	Pret de piata	Patch panel cat 5e prize 1.5m	buc	2,00	0,00	0,00
19	Pret de	Filtre de retea din 5 prize 1.5m	,	2,00	160,00	320,00
	piata	Thire do reted din's prize the	buc		0,00	0,00
20	Pret de	UPS 1200 VT	1	1,00	1 429,00	1 429,00
	piata	0101200 11	buc		0,00	0,00
	11-1	Total	lei			11 422,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				11 422,00
		Total	lei			31 789,87
		Total	20 %			6 357,97
		IVA	20 70	THE WITH		38 147,84
		Total deviz: Inclisiv salariu				3 877,73

Intocmit	A.Alaiba	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat		
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-8

Cladirea administrativa. Sisteme de internet

Valoarea de deviz 38 147,84 lei

Intocmit in prețuri curente

NC I	Simbol norme			Cantitate	Valoarea de	
№ crt.	şi Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	<u> </u>	Total borderou de resurse № 2-1-8:				
		Manopera:				
1	1	Muncitor	h-om	67,24	57,67	3 877,73
1.	1	Total manopera				3 877,73
		Materiale:		1 - 1 - 1		
1	051	Cablu UTP,cat. 5e	m	250,00	12,00	3 000,00
1.	051	Cablu FO	m	20,00	14,00	280,00
2	052	Priza RJ-45 Leningrad	buc	6,00	30,00	180,00
3.	054	Priza telefonica	buc	6,00	30,00	180,00
<u>4.</u>	055	Patch UTP cat 5e,1m	buc	8,00	35,00	280,00
5.	056	Dulao Rack 19",inaltime 6U	buc	1,00	4 210,00	4 210,00
6. 7.	057	Router 1Urack mount 5x Gigabit Ethernet 2xSFP	buc	1,00		2 463,00
0	050	Comutator Swich 8porturi 100Md/sec.	buc	2,00	1 340,00	2 680,0
8.	059	Patch panel cat 5e prize 1.5m	buc	4,00		640,0
9.	060	UPS 1200VT	buc	1,00		1 429,0
10.	061 101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,50	45,00	67,5
11.	101-1483	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,00	1,00	300,0
13.	1010089	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 mm	t	0,00	36 000,00	0,0
14.	1010121	Piulite hexagonale, diametrul filetului 8	t	0,00	36 000,00	0,0
15.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0	t	0,01	28 000,00	280,0
		mm Lac electro-izolator "318"	kg	0,02		1,7
16.	1011665	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	2,40	50,00	120,0
17.		Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0		2,8
18.	1011977	Saibe zincate, diametrul 10 mm	kg	0,0		0,0
19.		Ate aspre	kg	0,02		1,0
20.		Cartus pentru impuscat	10 buc			938,
21.		Dibluri pentru conexiune	10 buc			402,
22.		Vopsea	kg	0,1		10,
23.		Canale din masa plastica (complet)	m	0,0		0,
24.		Email "9 Π -140" de protectie	kg	2,1		184,
25.	. 1130211	Clei "BMK-5k"	kg	0,5	0 87,00	43,

27.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,14	0,00	0,00
8.	5	Masa utilajului	t	0,08	28 000,00	2 240,00
29.	5009030	Flanse	10 buc	2,50	50,00	125,00
80.	5009031	Scoabe	10 buc	16,75	22,00	368,50
31.	5009061	Fisa de izolatie	buc	45,00	2,00	90,00
32.	5009070	Racordari	10 buc	4,50	5,00	22,50
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05	150,00	7,50
34.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,14	22,00	3,08
35.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,14	22,00	3,08
36.	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,72	45,00	32,40
37.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,28	70,00	19,60
38.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΟC30"	kg	0,02	20,00	0,40
39.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,46	36,00	16,56
		Total materiale de construcții				20 622,92
		Utilaje de construcții:				
1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,31	300,00	93,00
2.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,02	10,00	0,20
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,72	20,00	834,40
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,75	10,00	67,50
5.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	9,12	10,00	91,20
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	21,22	10,00	212,20
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,40	100,00	40,00
		Total utilaje de construcții				1 338,50
	Total		lei		<u> </u>	31 789,87
	TVA		20 %			6 357,97
	Total do			1		38 147,84

Total deviz:

38 147,84

Intocmit	A.Alaiba	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	1.1	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

Investitor

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

				Consum de		oare, lei Total
№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	incl. salariu
	The second secon	3	4	5	6	7
1	2				Control of the contro	
	10-06-037-04	1. Lucrari de montare Dulap Rack 19",inaltime 6U	buc			2 671,60
						237,60
	1	Muncitor	h-om	4,1200	57,67	237,60
	1010089	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 mm	t	0,00005	36 000,00	0,00
	1010121	Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm	t	0,00002	36 000,00	0,00
	1012043	Saibe zincate, diametrul 10 mm	kg	0,0020	36,00	0,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	2,1000	88,00	184,80
	5	Masa utilajului	t	0,0770	28 000,00	2 240,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	100,00	9,00
		Cheltuieli directe	lei			2 671,60
	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			96,97
	1	Munaitar	h-om	1,6800	57,67	96,97
	1010052	Muncitor	kg	0,0500	78,00	4,04
_	1019852	Vopsea Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	150,00	2,78
	5009101	Fise de marcare	1000 buc	0,0500	22,00	1,14
	5009500	Banda "K226"	100 m	0,0500	22,00	1,14
	5009623	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 hr	0,2600	45,00	11,67
	5009719	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	70,00	7,00
	5009826 5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,1600	36,00	5,73
	021102	0.14 pina la 0.19 mm inclusiv Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0100	300,00	3,33
	030902	principale), 10 t Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8000	20,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,11
	400002	Cheltuieli directe	lei		7	150,92
3	Pret de piata	Cablu UTP,cat 5e				12,00
			m			0,00
		C. I.I. LITTO 4 &-	m	1,0000	12,00	12,00
	051	Cablu UTP,cat. 5e	lei	1,0000	12,00	12,00
		Cheltuieli directe	iei			2 31
4	Pret de piata	Cablu FO	m			0,00
		211 70		1,0000	14,00	14,00
	052	Cablu FO	lei	1,0000	14,00	14,00
		Cheltuieli directe	161			
5	08-03-575-1ado ptat	Montare comutator Swich 8 porturi 100Md/sec	buc			65,31
						64,59
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,67	64,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,00
	100002	Cheltuieli directe	lei	L		65,31
6	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			57,99
				1.0000	177.67	57,67
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,67	57,67
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	85,00	0,14
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	50,00	0,08
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5	Masa utilajului	t	0,0001	28 000,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0020	20,00	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0010	36,00	0,06
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv Cheltuieli directe	lei			57,99
_	Pret de piata	Priza RJ-45 Leningrad				30,00
	Tiet de plata		buc			0,00
			hora	1,0000	30,00	30,00
	053	Priza RJ-45 Leningrad Cheltuieli directe	lei ei	1,0000	30,00	30,00
	10.01.066.07					57,99
	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			57,67
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,67	57,67
	1	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	85,00	0,14
	1011665		kg	0,0020	50,00	0,08
	1012073	Ate aspre			0,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120		
	5	Masa utilajului	t	0,0001	28 000,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	0,0020	20,00	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0010	36,00	0,06
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				57,99
	·	Cheltuieli directe	lei			
	Pret de piata	Priza telefonica	buc			30,00
				1,000	20.00	0,00
	054	Priza telefonica	buc	1,0000	30,00	30,00
	034	Cheltuieli directe	lei			30,00
		5 1 1 5 11 10				65,31
0	08-03-575-1ado ptat	Montare Patch panel cat 5e 1U8 porturi	buc			
	P					64,59
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,67	64,59
	1		kg	0,0200	36,00	0.72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe			300,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,00
	400000	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,00
-	400002	Cheltuieli directe	lei			65,31
	00.02.200.1	Patch cord UTP cat 5e				133,25
11	08-02-398-1	Paten cord of F cat 3c	100 m			93,75
			1,	1,6800	57,67	93,75
	1	Muncitor	h-om			
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	78,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	150,00	0,00
		Fise de marcare	100 buc	0,0500	22,00	0,00
	5009500		100 m	0,0500	22,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 hr	0,2600	45,00	11,25
	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor		0,1000	70,00	8,75
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc			4,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,1600	36,00	4,30
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	h-ut	0,0100	300,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	n-ut	0,0100	,	
		principale), 10 t		0.0000	20.00	15.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8000	20,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	0,00
	400002	Cheltuieli directe	lei			133,25
		D 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1				35,00
	Pret de piata	Patch cord UTP cat 5e,1 m	buc			0,00
12	Tree de plata	I .	—	1.0000	25.00	35,00
12	Tree de plata		buc	1,0000	35,00	35,00
12	055	Patch UTP cat 5e,1m				
	055	Cheltuieli directe	lei			2 078.2
13		Cheltuieli directe Tub din polivinil hlorid,d=20mm (de creat				1
	055	Cheltuieli directe	lei			686,27
	055	Cheltuieli directe Tub din polivinil hlorid,d=20mm (de creat resursa).Aplicat k=0.5 pentru manopera	lei 100 m	23,8000	57,67	686,27 686,27
	055	Cheltuieli directe Tub din polivinil hlorid,d=20mm (de creat resursa).Aplicat k=0.5 pentru manopera	lei 100 m	23,8000 0,0021	57,67 28 000,00	686,27
	055	Cheltuieli directe Tub din polivinil hlorid,d=20mm (de creat resursa).Aplicat k=0.5 pentru manopera Muncitor Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	lei 100 m			686,27
	055	Cheltuieli directe Tub din polivinil hlorid,d=20mm (de creat resursa).Aplicat k=0.5 pentru manopera	lei 100 m			686,27

1	2	3	21 / 4s = 10	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	28,00	375,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1139042	Clei "FMK-5k"	kg	0,2000	87,00	17,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	22,00	147,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1100	300,00	33,60
	021102	utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	in un	0,1100	300,00	25,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,20
	400002		lei	0,1100	100,00	2 078,27
		Cheltuieli directe	lei			20/8,2/
14	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. /Cablu canal 22x10x2000mm.(de creat resursa).Aplicat k=05 pentru manopera	100 m			836,42
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,67	469,82
		Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	45,00	45,00
	101-1485	Diblori de distantere din policiilana 6v40 mm	buc	200,0000	1,00	200,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm			4,00	0.00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000		
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	10,00	60,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	10,00	60,80
		Cheltuieli directe	lei			836,42
		2. Utilaj				1.010.00
15	Pret de piata	Dulap Rack 19",inaltime 6U	buc			0,00
	056	Dules Reals 10" instring 611	buc	1,0000	4 210,00	4 210,00
	056	Dulao Rack 19",inaltime 6U Cheltuieli directe	lei	1,0000	4 210,00	4 210,00
16	Pret de piata	Router 1 U,rackmount 5x Gigabit Ethernet 2xSFP	buc			2 463,00
	0.57	Router 1Urack mount 5x Gigabit Ethernet 2xSFP	buc	1,0000	2 463.00	2 463,00
	057			1,0000	2 403,00	2 463,00
		Cheltuieli directe	lei			2 403,00
17	Pret de piata	Comutator Swich 8 porturi 100Md/sec	buc			1 340,00
						0,00
	059	Comutator Swich 8porturi 100Md/sec.	buc	1,0000	1 340,00	1 340,00
	033	Cheltuieli directe	lei	-,,,,,,,	1	1 340,00
18	Pret de piata	Patch panel cat 5e prize 1.5m	101			160,00
10	Tier de piata	Taten paner out of price from	buc			0,00
	0.00	Databased and Familia 1 Fee	huo	1,0000	160,00	160,00
	060	Patch panel cat 5e prize 1.5m Cheltuieli directe	buc lei	1,0000	100,00	160,00
				1		
19	Pret de piata	Filtre de retea din 5 prize 1.5m	buc			0,00
			-	1,0000	160.00	160,00
	060	Patch panel cat 5e prize 1.5m	buc	1,0000	160,00	
		Cheltuieli directe	lei			160,00
20	Pret de piata	UPS 1200 VT				1 429,00
			buc			0,00
	061	UPS 1200VT	buc	1,0000	1 429,00	1 429,00
		1 UF3 1200 V 1	ouc	1,0000	1 127,00	
	061	Cheltuieli directe	lei			1 429,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

A.Alaiba (funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)